
UCHWAŁA NR 171/953/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 10 listopada 

2023 roku 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za wynajem pomieszczeń garażowych 

przez Zespół Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 25b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Z dniem 01.01.2024 r. cenę czynszu dzierżawnego ustala się w sposób następujący: 

• Stawka za wynajem pomieszczeń garażowych na działce o nr geod. 626 – w 

kwocie 1,50 zł netto + VAT 

• Stawka za wynajem pomieszczeń garażowych na działce o nr geod. 624 – w 

kwocie 2,00 zł netto + VAT. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa 

w Ostrożanach. 

 

§ 3 Traci moc uchwała nr 32/233/12 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 29 marca 

2012 roku w sprawie stawek czynszu za dzierżawę gruntu pod garażami oraz wynajem 

garaży i pomieszczeń gospodarczych przez jednostki organizacyjne Powiatu 

Siemiatyckiego – ZSR w Czartajewie i ZSR w Ostrożanach. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący: Marek Bobel 

Członkowie: Jerzy Szawkało,  Markiewicz Jan,  Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz                                       

     

 


